第２号様式（第７関係）

令和７年７月２８日

青森県知事  殿

           補助対象者 住 所 ○○県△△市□□１－１

                 氏 名 青森 太郎

令和７年度青森県ＵＩＪターン就職促進交通費助成事業費補助金請求書

令和  年  月  日付け青若定第  号で交付決定の通知を受けた令和７年度青森県

ＵＩＪターン就職促進交通費助成事業費補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額   １９，４５０ 円

申請書提出後、県から送付された交付決定通知に

記載された額を記入してください。

請求書を提出する日付を

記入してください。

交付決定通知の右上に記載の日付（交付決定日）

及び番号を記入してください。